
Страна 233       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 21    Датум: 07.април 2016.године 

 

 

 
        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

         ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

ГОДИНА 2016  БРОЈ 21 КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

 

1. 

  На основу члана 24 став 1 Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ бр. 129/2007, 

34/2010 – Одлука УС и 54/2011), Општинска изборна комисија  општине Куршумлија, на седници 

одржаној дана 07.4.2016.године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. Потврђује се да је ПРОГЛАШЕНА Изборна листа број I-013-21/2016, под називом СРПСКО 

РУСКИ ПОКРЕТ – Слободан Димитријевић, коју је поднео СРПСКО РУСКИ ПОКРЕТ, за избор 

одборника Скупштине општине Куршумлија на изборима заказаним за 24.4.2016.године, 

од дана 25.3.2016.године, са свим правним дејствима од наведеног датума проглашења 

2. Решење доставити овлашћеном подносиоцу листе без одлагања. 

 

                                         О б р а з л о ж е њ е 

 

На седници одржаној дана 07.4.2016.године, поступајући по Пресуди управног суда број 

15.Уж.72/16 од 04.4.2016.године, којом је поништено Решење Општинске изборне комисије општине 

Куршумлија број I-013-21-1/016 од 28.3.2016.године, Општинска изборна комисија је, имајући у виду 

да није оспорена, а да је недвосмислено утврђено да  изборна листа СРПСКО РУСКИ ПОКРЕТ – 

Слободан Димитријевић са свим прилозима испуњава услове за проглашење, одлучила као у 

диспозитиву решења, сходно одредбама чланова 24. Закона о локалним изборима. 

Упутство о правном средству: Против овог решења може се поднети приговор Општинској изборној 

комисији у року од 24 часа од часа доношења Решења. 

 

Број: I-013-21-6/016 

У Куршумлији, дана: 07.4.2016.године 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Војимир Чарапић, дипл.правник с.р. 



Страна 234       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 21    Датум: 07.април 2016.године 

2. 

 На основу члана 40 Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ бр. 129/2007, 34/2010 – 

Одлука УС и 54/2011), Општинска изборна комисија  општине Куршумлија, на седници одржаној 

дана 07.4.2016.године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. УТВРЂУЈЕ СЕ да СРПСКО РУСКИ ПОКРЕТ, подносилац изборне листе кандидата за 

избор одборника Скупштине општине Куршумлија на изборима заказаним за 

24.4.2016.године, има положај политичке странке националне мањине у смислу 

члана 40. Закона о локалним изборима. 

2. Решење доставити овлашћеном подносиоцу листе без одлагања. 

 

                                         О б р а з л о ж е њ е 

 

Општинска изборна комисија је на седници одржаној дана 25.3.2016.године, прогласила 

изборну листу СРПСКО РУСКИ ПОКРЕТ – Слободан Димитријевић, која је поднета 25.3.2016. 

године у 10:30 часова, а предлог подносиоца изборне листе да се утврди положај политичке 

странке националне мањине за избор одборника Скупштине општине Куршумлија на изборима 

заказаним за 24.4.2016.године одбила као неоснован. 

На седници одржаној дана 07.4.2016.године, поступајући по Пресуди управног суда број 

15.Уж.72/16 од 04.4.2016.године, којом је поништено Решење Општинске изборне комисије, 

наложено је комисији да, након увида у акт о регистрацији, Статут и Програм странке, утврди да ли 

је политичко деловање Српско руског покрета усмерено на представљање и заштиту интереса 

руске националне мањине и побољшање положаја и заштиту припадника те националне мањине, 

те да након тога одлучи да ли подносилац изборне листе има положај политичке странке 

националне мањине. 

Увидом у Решење Министарства државне управе и локалне самоуправе којим је Српско 

руски покрет уписан у Регистар политичких странака, као и у Статут и Програм политичке странке, 

Комисија је утврдила да је Српско руски покрет политичка странка руске националне мањине и 

закључила да испуњава услове да јој се утврди положај политичке странке националне мањине, у 

смислу члана 40. Закона о локалним изборима, као политичкој странци чији је основни циљ 

представљање и заступање интереса руске националне мањине и заштита и побољшање права 

њених припадника.  

 Упутство о правном средству: Против овог решења може се поднети приговор Општинској 

изборној комисији у року од 24 часа од часа доношења Решења. 

 

Број: I-013-21-6/016 

У Куршумлији, дана: 07.4.2016.године 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 



Страна 235       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 21    Датум: 07.април 2016.године 

                                                                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Војимир Чарапић, дипл.правник с.р. 

 

3. 

 На основу члана 24 став 1 Закона о локалним изборим („Сл.гласник РС“ бр. 129/2007, 

34/2010 – Одлука УС и 54/2011), Општинска изборна комисија  општине Куршумлија, на седници 

одржаној дана 07.4.2016.године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

 ПРОГЛАШАВА СЕ Изборна листа број I-013-27/2016, под називом „ГВОЗДЕНИ ПУК ЗА 

ОПСТАНАК КУРШУМЛИЈЕ“, коју је поднела Коалиција: „ГВОЗДЕНИ ПУК ЗА ОПСТАНАК 

КУРШУМЛИЈЕ“, за избор одборника Скупштине општине Куршумлија на изборима заказаним за 

24.4.2016.године. 

 Решење ступа на снагу даном доношења, и исто ће бити објављено у Службеном листу 

општине Куршумлија. 

 Решење доставити овлашћеном подносиоцу листе без одлагања. 

О б р а з л о ж е њ е 

 Општинска изборна комисија је на седници одржаној дана 07.4.2016.године, одлучивала 

по Захтеву за проглашење Изборне листе „ГВОЗДЕНИ ПУК ЗА ОПСТАНАК КУРШУМЛИЈЕ“, која је 

поднета 04.4.2016. године у 09,40 часова, као и о допуни листе у циљу отклањања недостатака по 

основу Закључка општинске изборне комисије општине Куршумлија број I-013-27-1/016 од 

04.4.2016.године, која је достављена комисији дана 06.4.2016.године у 11,25 часова.  

 Након прегледа поднетог захтева комисија је једногласно утврдила да Изборна листа са 

свим прилозима испуњава услове за проглашење, те је сходно члану 24 Закона о локалним 

изборима одлучила као у диспозитиву решења. 

 Упутство о правном средству: Против овог решења може се поднети приговор Општинској 

изборној комисији у року од 24 часа од часа доношења Решења. 

Број: I-013-27-2/2016 
У Куршумлији, дана: 07.4.2016.године 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                                           ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Војимир Чарапић, дипл.правник с.р. 

  

  

 



Страна 236       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 21    Датум: 07.април 2016.године 

4. 

 На основу члана 14 Закона о локалним изборим („Сл.гласник РС“ бр. 129/2007, 

34/2010 – Одлука УС и 54/2011), Општинска изборна комисија  општине Куршумлија, на 

седници одржаној дана 07.4.2016.године донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

УТВРЂУЈЕ СЕ да подносилац изборне листе Коалиција:„ГВОЗДЕНИ ПУК ЗА 

ОПСТАНАК КУРШУМЛИЈЕ“ испуњава услове за одређивање свог представника у 

проширени састав Општинске изборне комисије. 

Подносилац изборне листе одређује опуномоћеног представника – члана и 

заменика члана у проширени састав Општинске изборне комисије за изборе заказане 

за 24.4.2016.године најкасније 5 (пет) дана пре дана одређеног за одржавање избора 

и о томе писмено обавештава Општинску изборну комисију. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Општинска изборна комисија је на седници одржаној дана 07.4.2016.године, својим 

решењем прогласила Изборну листу  „ГВОЗДЕНИ ПУК ЗА ОПСТАНАК КУРШУМЛИЈЕ“ за избор 

одборника СО Куршумлија. 

Подносилац изборне листе јe испунио услове предвиђене  чланом 14 Закона о 

локалним изборима за одређивање опуномоћеног представника-члана и заменика члана  у 

проширени састав Општинске изборне комисије, па је с тога Општинска изборна комисија 

донела одлуку као у диспозитиву овог решења. 

 

Број: I-013-27-3/2016 

У Куршумлији, дана: 07.4.2016.године 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                                 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Војимир Чарапић, дипл.правник с.р. 

  

 

5. 

 На основу члана 40 Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ бр. 129/2007, 34/2010 – 

Одлука УС и 54/2011), Општинска изборна комисија  општине Куршумлија, на седници одржаној 

дана 07.4.2016.године донела је 

 



Страна 237       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 21    Датум: 07.април 2016.године 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. УТВРЂУЈЕ СЕ да Коалиција: „ГВОЗДЕНИ ПУК ЗА ОПСТАНАК КУРШУМЛИЈЕ“, подносилац 

изборне листе кандидата за избор одборника Скупштине општине Куршумлија на 

изборима заказаним за 24.4.2016.године, има положај политичке странке 

националне мањине у смислу члана 40. Закона о локалним изборима. 

2. Решење доставити овлашћеном подносиоцу листе без одлагања. 

 

                                         О б р а з л о ж е њ е 

 

Општинска изборна комисија је на седници одржаној дана 07.4.2016.године, прогласила 

изборну листу „ГВОЗДЕНИ ПУК ЗА ОПСТАНАК КУРШУМЛИЈЕ“,  коју је за избор одборника 

Скупштине општине Куршумлија, расписане за 24.4.2016.године, поднела Коалиција: „ГВОЗДЕНИ 

ПУК ЗА ОПСТАНАК КУРШУМЛИЈЕ“. Коалиција која је поднела листу сачињена је од „РУСИНСКЕ 

ДЕМОКРАТСКЕ СТРАНКЕ“ и „То смо ми“ – Природни покрет – „Това сме ние“ – природно 

движењие. 

Приликом подношења Изборне листе, подносилац наведене изборне листе је, у складу са 

чланом 40. став 7. Закона о локалним изборима, приложио и писмени предлог да му се утврди 

положај политичке странке националне мањине, уз који је, за странке које чине коалицију, 

доставио и Решења о упису у регистар политичких странака као странке националних мањина, 

Статуте и Програме странака. 

Увидом у Решења Министарства државне управе и локалне самоуправе којим су странке 

„РУСИНСКА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА“ и „То смо ми“ – Природни покрет – „Това сме ние“ – 

природно движењие уписане у Регистар политичких странака, као и у Статуте и Програме 

политичких странка, Комисија је утврдила да је Коалиција: „ГВОЗДЕНИ ПУК ЗА ОПСТАНАК 

КУРШУМЛИЈЕ“, коалиција политичких странка русинске и бугарске националне мањине, 

закључила да испуњавају услове да јој се утврди положај коалиције политичких странака 

националних мањина у смислу члана 40. Закона о локалним изборима, као коалицији политичких 

странака чији је основни циљ представљање и заступање интереса русинске и бугарске 

националне мањине и заштита и побољшање права њених припадника.  

 Упутство о правном средству: Против овог решења може се поднети приговор Општинској 

изборној комисији у року од 24 часа од часа доношења Решења.  

 

Број: I-013-27-5/2016 

У Куршумлији, дана: 07.4.2016.године 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Војимир Чарапић, дипл.правник с.р. 

 

 



Страна 238       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 21    Датум: 07.април 2016.године 

6. 

ИЗВОД ИЗ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ  

НА ИЗБОРИМА ЗА НАРОДНЕ ПОСЛАНИКЕ НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ, 

РАСПИСАНИМ ЗА 24. АПРИЛ 2016. ГОДИНЕ 

 

143. КУРШУМЛИЈА 

Р.БР. 
НАЗИВ БИРАЧКОГ 
МЕСТА 

АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

1 
ГИМНАЗИЈА 
"РАДОШ 
ЈОВАНОВИЋ СЕЉА" 

КУРШУМЛИЈА, 
КАРАЂОРЂЕВА БР. 2 

Баћоглавска, Вукоја Тодоровића, Гвоздени 
пук, Јована Дучића, Лоркина, Милоја 
Закића 1-33, Његошева 1-45, 51, 59-185, 2-
4, 8-12, 14, 18, 20, 26, 46, 64, 72А, 82, 86 и 
88, Стевана Синђелића, Ћирила и 
Методија и Филипа Филиповића 

2 
ГИМНАЗИЈА 
"РАДОШ 
ЈОВАНОВИЋ СЕЉА" 

КУРШУМЛИЈА, 
КАРАЂОРЂЕВА БР. 2 

28. августа 17-57 и 16А-38, Вука Караџића 
61-63, 18, 62 и 80-118, Дринке Павловић 
23-77 и 20-72, Копаоничка, Његошева 47, 
55, 6, 12А, 14А, 16, 24, 24А, 28-42, 48-60, 
66-72, 76, 78, 84, 92 и 94, Петра 
Драпшина, Станоја Главаша и Стевана 
Протића 

3 
ЛОКАЛ ЂОРЂЕВИЋ 
ЗОРАНА 

КУРШУМЛИЈА, СВЕТОГ 
САВЕ БР. 70 

9. Југовића, Беле цркве, Блачка 1-71, 
Бошка Југовића, Војкана Јеремића, Вукоја 
Јовановића Пилота, Југ Богданова, 
Кнегиње Милице, Милутина Ускоковића 
9/А-15, 41-47, 10 и 14-32, Народног фронта 
44 и Светог Саве 1-127 

4 
ЛОКАЛ 
МИЛОСАВЉЕВИЋ 
МИЛИЈЕ 

КУРШУМЛИЈА, СВЕТОГ 
САВЕ БР. 3 

Блачка 6-100, Илије Коњевића, Милутина 
Ускоковића 9, 17 и 20, Николе Тесле, 
Народног фронта 13-51, Радомира 
Миловановића Саме 1А, 7, 15, 21-27, 37-
39, 43-45 и 49 и Светог Саве 2-110 

5 
ЗГРАДА СЕКЦИЈЕ 
ЗА ПУТЕВЕ 

КУРШУМЛИЈА, 
РАДОМИРА 
МИЛОВАНОВИЋА 
САМЕ ББ 

17. српске бригаде, Бранислава Нушића, 
Драгомира Пендића, Десанке Максимовић, 
Косанчић Ивана, Марка Краљевића, 
Радомира Миловановића Саме 1-3, 5, 9-
13, 31-35, 41, 47, 51-193 и 2-182 и Танаска 
Рајића 

6 
ЗГРАДА ЦРВЕНОГ 
КРСТА 

КУРШУМЛИЈА, 
ТОПЛИЧКА БР. 1 

Болничка, Видовданска, Др Мелгарда, Иве 
Андрића, Лазовића, Милутина Ускоковића 
5-7, 12 и 58 и Цара Лазара 

7 
ОШ "МИЛОЈЕ 
ЗАКИЋ" 

КУРШУМЛИЈА, 
ТОПЛИЧКА БР. 14 

Доситеја Обрадовића, Михајла Пупина, 
Омладинска, Панчићева и Стевана 
Првовенчаног 4-16 



Страна 239       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 21    Датум: 07.април 2016.године 

8 
ОШ "МИЛОЈЕ 
ЗАКИЋ" 

КУРШУМЛИЈА, 
ТОПЛИЧКА БР. 14 

29. новембра, Боре Станковића, Боже 
Јордановића, Горњомикуљинска, Др 
Хаџића 45 и 2-30, Јастребачка, Јована 
Цвијића, Кнез Михајлова 29 и 2-64, 
Пазарска, Партизанска, Ратка Павловића 
Ћићка, Стевана Првовенчаног 1-19, 
Топличка 8, 10, 12-Б, 16-32, 36-46, 51-А, 
52-96, 61, 97, 101-181, 100-182 и Хероја 
Дреничког 

9 
ЛОКАЛ 
СТОЈАДИНОВИЋ 
РАДОША 

КУРШУМЛИЈА, 
ТОПЛИЧКА БР. 80А 

28. марта, Антонија Антонијевића, Бранка 
Радичевића, Доњомикуљанска 4-36 и 46-
64, Др Хаџића 1-43, 47-55, 70 и 84, Кнез 
Михајлова 1-27 и 31-61, Милана Ракића и 
Старог Вујадина 

10 
КУЋА СТЕВИЋ 
МИЛИВОЈА 

КУРШУМЛИЈА, 
ТОПЛИЧКА БР. 200 

Арсенија Чарнојевића, Браће Вуксановић, 
Воје Станојевића, Доњомикуљанска 1-7, 
42 и 68, Др Воје Стојановића, Стевана 
Биничког, Страхињића Бана, Таковска и 
Топличка 187-305 и 184-266 

11 
ОШ "МИЛОЈЕ 
ЗАКИЋ" 

КУРШУМЛИЈА, 
ТОПЛИЧКА БР. 14 

25. маја 2 и 4, Зоре Топаловић 1-3, 21-45 и 
20-30, Милоша Мушовића 7, 17-23, 35, 2 и 
22-24 и Топличка 1, 1-Ц, 2-6, 5-13, 12, 14, 
15-19, 23, 25, 29-41, 34-А, 47-А, 50, 51, 53, 
59, 61-А, 63, 65, 79-87, 91, 95-А и 99 

12 
ЗГРАДА ЦРВЕНОГ 
КРСТА  

КУРШУМЛИЈА, 
ТОПЛИЧКА БР. 1 

25. маја 1, Зоре Топаловић 3A, 5-19 и 2-14, 
Милоша Мушовића 1-5, 9-11, 27, 4-20 и 26, 
Топличка 1-5, 3, 13-А, 13-Б, 21, 21/23, 21-
23, 21-А, 27, 43-47, 49, 57, 67-77, 89, 93 и 
98 и Топлички кеј 

13 
ОШ "ДРИНКА 
ПАВЛОВИЋ" 

КУРШУМЛИЈА, ВУКА 
КАРАЏИЋА БР. 54 

7. јула 1-21 и 68, Вука Караџића 3-17, 21-
23, 14, 28-32 и 36-48, Карађорђева 17-39, 
18-28 и 32, Косовска 2- 32, Косте 
Војиновића, Немањина 3-19, Палих 
бораца 19, 31-43, 47, 49, 51-А, 53 и 4-30 и 
Рада Драинца 

14 
ОШ "ДРИНКА 
ПАВЛОВИЋ" 

КУРШУМЛИЈА, ВУКА 
КАРАЏИЋА БР. 54 

7. јула 6-34, Вука Караџића 1, 19, 25-41, 
71, 26, 34, 56-60 и 64-76, Карађорђева 41-
83-А, 14, 30 и 34-88, Палих бораца 17, 45, 
51, 57-81 и 34-60, Првомајска и Радоша 
Јовановића Сеље 

15 
ГИМНАЗИЈА 
"РАДОШ 
ЈОВАНОВИЋ СЕЉА" 

КУРШУМЛИЈА, 
КАРАЂОРЂЕВА БР. 2 

28. августа 1-15 и 2-16, Вука Караџића 43-
57-Б, Дринке Павловић 1-21 и 2-18А, 
Краља Милутина, Милана Топлице и 
Милоја Закића 2-60 

16 
ЗГРАДА БИВШЕГ 
КОМИТЕТА 

КУРШУМЛИЈА, 
КАРАЂОРЂЕВА БР. 21 

16. фебруара 2-54, Вука Караџића 2-12 и 
50, Карађорђева 15 и 2-12, Косовска 1-9, 
Немањина 2-36, Пролетерских бригада, 
Палих бораца 1-15 и Свете Ане 

17 
ЗГРАДА ДТВ 
"ПАРТИЗАН" 

КУРШУМЛИЈА, 
КОСОВСКА БР. 17 

16. фебруара 1-101 и 64-94, Карађорђева 
1-11, Косовска 11-47, 51 и 36 и Самоковска 

18 
ЗГРАДА ШУМСКЕ 
СЕКЦИЈЕ 

КУРШУМЛИЈА, 
КОСОВСКА БР. 23 

4. јула, Бањска, Војводе Мишића, Војводе 
Путника и Косовска 55-59, 63, 67 и 40-116 



Страна 240       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 21    Датум: 07.април 2016.године 

19 
МОТЕЛ ШИК 
"КОПАОНИКА" 

КУРШУМЛИЈА, 
КОСОВСКА БР. 67 

9. маја, Косовска 53, 61, 65, 65-А, 75-91 и 
118-166, Мајке Јевросиме, Милоша 
Обилића, Никодија Стојановића Татка, 
Сретена Младеновића Мике и Старине 
Новака 

20 ОСНОВНА ШКОЛА БОГУЈЕВАЦ Барлово, Богујевац и Ново Село 

21 
ЛОКАЛ ВУЧЕТИЋ 
ГОРАНА 

ДОЊЕ ТОЧАНЕ Горње Точане и Доње Точане 

22 
АМБУЛАНТА ДОМА 
ЗДРАВЉА  

ГРАБОВНИЦА Грабовница и Маричиће 

23 
ЛОКАЛ СТЕВОВИЋ 
РАДМИЛЕ 

ДЕДИНАЦ Дединац и Космача 

24 
КУЋА 
ВИДОСАВЉЕВИЋ 
МИЛОВАНА 

КРЧМАРЕ Крчмаре 

25 
КУЋА ТОДОРОВИЋ 
НЕБОЈШЕ 

БАЋОГЛАВА Баћоглава и Селиште 

26 
КУЋА ОБРАДОВИЋ 
ДРАГАНА 

МИРНИЦА Жегрова и Мирница  

27 
МЕСНА 
КАНЦЕЛАРИЈА 

ДЕГРМЕН 
Васиљевац, Дегрмен, Мачја Стена и 
Прекорађа 

28 ОСНОВНА ШКОЛА МЕРДАРЕ Матарова, Мердаре и Преветица  

29 
КУЋА САВИЋ 
НИКОЛЕ 

ДОЊА МИКУЉАНА 
Горња Микуљана, Доња Микуљана и 
Дубрава 

30 
КУЋА ФИЛИПОВИЋ 
ДРАГУТИНА 

ДАНКОВИЋЕ Данковиће 

31 
МЕСНА 
КАНЦЕЛАРИЈА 

ДОБРИ ДО Добри До, Секирача, Трн и Трпезе 

32 ОСНОВНА ШКОЛА ИВАН КУЛА Ђаке, Заграђе, Иван Кула и Свињиште 

33 
МЕСНА 
КАНЦЕЛАРИЈА 

ЖУЧ Влахиња, Жуч, Игриште и Селова 

34 ОСНОВНА ШКОЛА САГОЊЕВО Невада и Сагоњево 

35 ОСНОВНА ШКОЛА РУДАРЕ Рударе 

36 
АМБУЛАНТА ДОМА 
ЗДРАВЉА 

ПРОЛОМ Пролом и Велико Пупавце 

37 ОСНОВНА ШКОЛА КУРШУМЛИЈСКА БАЊА 
Врело, Дабиновац, Куршумлијска бања, 
Крток, Љуша, Рашевац, Тачевац, Трмка и 
Шатра 

38 ОСНОВНА ШКОЛА ЛУКОВО 
Луково, Љутова, Парада, Растелица, 
Сеоце, Требиње и Шиповац 

39 ОСНОВНА ШКОЛА ШТАВА Мрча и Штава 

40 
МЕСНА 
КАНЦЕЛАРИЈА 

МЕРЋЕЗ 
Бабица, Жалица, Магово, Мерћез, 
Паваштица, Пачарађа и Трећак 

41 ОСНОВНА ШКОЛА МАЧКОВАЦ Мачковац и Пљаково 



Страна 241       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 21    Датум: 07.април 2016.године 

42 
КУЋА 
ДИМИТРИЈЕВИЋ 
ЗОРАНА 

ПЕПЕЉЕВАЦ 
Косовске девојке, Маре Бранковић, 
Пепељевац, Петра Бојовића и Ралета 
Радовановића  

43 ОСНОВНА ШКОЛА МАЧКОВАЦ Бело Поље и Вршевац 

44 
МЕСНА 
КАНЦЕЛАРИЈА 

РАЧА Дешишка, Механе, Равни Шорт и Рача 

45 ОСНОВНА ШКОЛА МАЛА КОСАНИЦА 
Зебица, Купиново, Кутлово, Мала 
Косаница и Орловац 

46 
МЕСНА 
КАНЦЕЛАРИЈА 

СПАНЦЕ Спанце 

47 ОСНОВНА ШКОЛА ТМАВА Тмава 

48 ОСНОВНА ШКОЛА КОЊУВА Коњува и Перуника 

49 ОСНОВНА ШКОЛА КАСТРАТ Кастрат 

50 
КУЋА НЕШКОВИЋ 
СВЕТИСЛАВА 

ВИСОКА Висока 

51 
ЛОКАЛ ПЕТКОВИЋ 
МИЛОСАВА 

МАРКОВИЋЕ Косовска, Марковиће и Милке Протић 

52 
КУЋА ЗДРАВКОВИЋ 
МИЛОША  

САМОКОВО Самоково и Тијовац 

 

 

С А  Д  Р  Ж  А  Ј 

1 Решење о потврђивању проглашења изборне листе Српско-Руски Покрет 233 
2 Решење о потврђивању положаја политичке странке националне мањине 

Српско-Руски Покрет 
 

234 
3 Решење о проглашењу изборна листе Гвоздени пук - за опстанак 

Куршумлије 
235 

4 Решење проширени састав ОИК Гвоздени пук – за опстанак Куршумлије  
236 

5 Решење о положају политичке странке националне мањине Гвоздени пук 
– за опстанак Куршумлије 

236 

6 Извод из Решења о утврђивању бирачких места 238 
   
   

 

 


